
ZARZĄDZENIE Nr 265/2014 

WÓJTA GMINY KOTLIN 
z dnia  18 sierpnia 2014r. 

 
 
 
 
w  sprawie sprostowania błędu rachunkowego. 
 
 
                       
              Na  podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.                         
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zmianami)   zarządzam, 
co następuje: 
         

§ 1.  W zarządzeniu Nr 257/2014 Wójta Gminy Kotlin z dnia 21 lipca 2014r.                       
w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2014 prostuję błąd rachunkowy : 

 
w załączniku nr 2 do zarządzenia : 
było  
dz. 852 rozdz.85214 § 3110 zmiana 157.987,00 wartość po zmianie -  420.513,00  
winno być  
dz. 852 rozdz.85214 § 3110 zmiana 158.017,00 wartość po zmianie -  420.543,00  
 
           § 2.  Wydatki po sprostowaniu błędu stanowią kwotę 26.274.997,07 zgodnie                        
z załącznikiem nr 1. 
  
           § 3. Zarządzenie  podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń                      
w Urzędzie Gminy  Kotlin. 
       
           §   4.  Zarządzenie wchodzi  w życie  z dniem podpisania.      
  
                                                                                    
 
 
                                                                                                              W  Ó  J  T   
 
                                                                                                       Mirosław  Paterczyk  
 

 

 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

do Zarządzenia Nr 265/2014 
WÓJTA GMINY KOTLIN 
 z dnia  18 sierpnia  2014r. 

 

 

 

w sprawie sprostowania błędu rachunkowego. 
 
 

 
            W zarządzeniu nr 257/2014 Wójta Gminy Kotlin z dnia 21 lipca 2014r. z uwagi na 
zaistniałą potrzebę rozdysponowania częściowo rezerwy budżetowy w kwocie 21.299,00 zł 
przeznaczając na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych i celowych z pomocy 
społecznej. 
Przy wprowadzaniu zmiany do zarządzenia zliczając łącznie kwotę wydatków z kwot 
otrzymanej dotacji celowej zmiany wydatków o rozdysponowanie rezerwy budżetowej 
pomyłkowo przyjęto kwotę 157.987,00 zł zamiast 158.017,00 zł. 
W związku z powyższym prostuje błąd rachunkowy celem doprowadzenia do zgodności 
kwoty wydatków. Wydatki budżetowe po sprostowaniu błędu stanowią łącznie kwotę 
26.274.997,07 zł.        
                 Do dokonania zmiany  upoważniony jest  Wójt  Gminy  Kotlin. 
W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik  nr 1 do  zarządzenia  Nr 265/2014  Wójta  Gminy Kotlin z dnia  18 sierpnia 2014r. 
 

Wydatki  budżetu  gminy na 2014 rok. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 4 129 803,00 30,00 4 129 833,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 420 513,00 30,00 420 543,00

  3110 Świadczenia społeczne 420 513,00 30,00 420 543,00

Razem: 26 274 967,07 30,00 26 274 997,07

 S
tBeSTia   

 

 


